
UCHWAŁA NR 198/XXXIII/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Gminnego Programu Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitacji 
Leczniczej, w tym Rehabilitacji po COVID-19, na 2022 rok 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, Dz. U. z 2017 r. poz. 2217, 
z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 2120, 2232, 2270), w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) Rada Miasta Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 187/XXXII/2021 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie Gminnego 
Programu Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitacji Leczniczej, w tym Rehabilitacji po COVID-19, na 
2022 rok § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Łączny koszt realizacji programu, o którym mowa w § 1 ustala się na kwotę 300.000,00 zł 
(trzysta tysięcy złotych) zgodnie z budżetem Miasta Zambrów na 2022 rok.”. 

§ 2. W Gminnym Programie Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitacji Leczniczej, w tym Rehabilitacji po 
COVID-19, na 2022 rok stanowiący załączniku do uchwały w rozdziale VI w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Budżet Programu Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitacji Leczniczej, w tym rehabilitacji po 
COVID-19, na 2022 rok ustalono na poziomie 300.000 zł, z czego 200.000 zł zostanie przeznaczone na 
rehabilitację leczniczą, a 100.000 zł na rehabilitację po COVID-19.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2BD7BAB-8EDE-4489-9965-BDC1673BB204. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4


